
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Dominika Uhrová
Identifikační číslo studenta: 71815633

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Egypt a Přední východ ve starověku - Historie – obecné dějiny

ID studia: 625480

Název práce: Offering Tables from the T.g-Area of Djedkare’s Pyramid Complex:
Evidence on personal cult in the monument of Queen Setibhor

Pracoviště práce: Český egyptologický ústav (21-CEGU)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: doc. PhDr. Hana Vymazalová, Ph.D.
Oponent(i): Rémi Legros
Datum obhajoby: 07.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila hlavní body práce. Vedoucí práce shrnula
hlavní body posudku a navrhla hodnocení výborně, přičemž
zdůraznila skvělou spolupráci se studentkou a další možnosti
interpretace založené na stávající DP. Posudek oponenta přečtl Doc.
Coppens. R. Legros rovněž navrhl hodnocení výborně a vznesl
několik dotazů zejména k interpretaci nápisů na obětních stolcích,
které studentka následně uspokojivě zodpověděla. V následné debatě
byly vzneseny dotazy na širší kontext, interpretaci bazénků
zapuštěných do podlahy před vstup do chrámu a k interpretaci
nápisů. Studentka i tyto dotazy zodpověděla uspokojivě a dokázala
výbornou orientaci v problematice i jejím kontextu.

Komise se shodla na hodnocení práce výborně.

1 228109 - Dominika Uhrová



Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Filip Coppens, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. Jiří Janák, Th.D. ............................

 Mgr. Renata Landgráfová, Ph.D. ............................

 doc. PhDr. Jana Mynářová, Ph.D. ............................

 doc. PhDr. Hana Vymazalová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 228109 - Dominika Uhrová

http://www.tcpdf.org

